Universitätsbibliothek Paderborn

**R.P. Clavdii Aqua-Vivae Societatis Iesv Præpositi
Generalis V. Meditationes In Psalm. 44. et 118**

Acquaviva, Claudio

Coloniæ Ubiorum, 1616

52 Memor fui iudiciorum tuorum à seculo Domine: & consolatus sum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50645](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-50645)

IN PSAL. CXVIII. 379

ficiunt
arbores
fontes
Principes
piles
vinti
a video
potentia
is ebulli
unclo
ilos hu
potentia
in agric
cum fe
Regem
in her
suit, &
comme
nfirmit
ie quo
homini
cœcitas
ad ma
ius mi
am nar
omni
cio esse
auxiliu
n, & de
ritaque
onsum
e pessi
mus.

mus?) eloquium Dei, & promissio illius viuiscat: ut per patientiam, & consolationem Scripturarum spem habeamus. *Rom. I.*

¶ Superbi iniquè agebant vsque quandoque: à lege autem tua non declinavi.

A Gebant iniquè, vel ut me sic à lege tua abstraherent, vel certè, ut conturbatio insitum, & anxium non sinerent meditari, gnis. *Constan-*
que tua sunt. Alios ipsa peccantium vel sola exempla peruerunt, sed nulla me exempla pellicere, nullæ deterrire minæ, nullæ vexationes compellere potuere, ut declinarem à lege tua: nec mente quantumuis anxia, & perturbata ab ea meditanda abstrahi me sum passus.

¶ Memor fui iudiciorum tuorum à seculo Domine, & consolatus sum.

A B initio nascentis mundi superbos disperdens mente cordis sui, de sede illos deponens, & exaltans humiles, tuos custodiens, non permittens homines notare eis, & corripiens pro eis Reges, iudicia tua ostendisti: quorum memor meritò consolatus sum. Nam lucem vultus tui, & protectionem in tuos non possum sine san-

Exempla
divinæ tu
telæ.
Luc. I.
Ps. 104.

380 MEDITATIONES

sanctæ spei thesauris intueri. Quid enim

In Abra- suadet recogitatus Abraham, nunc de for-
ham.

Gen. 11. nace Chaldaeorum eductus: nunc cum pe-
regrinaretur in Gereris apud Abimelech

20. & 22. Regem, de carissima vxore pericitatus:
nunc heredem filium non habens: nunc

eum, postquam tandem suscepereat, in
spem contra spem credens, immolaturus

in monte? En mille modis tentatus, & pe-
riclitatus dextera manu tua protectus est:

& semen illius non solum in propagine
carnis, sed multò magis in electorum pro-
genie, qui sectantur vestigia fidei illius, a-

renæ maris, & stellis merito comparatur.

Et Isaac. Quid Isaac siue cum à Patre alligatus su-
per struem lignorum ad immolationem

petitur, sed Arietis mysterio inter spinas
hærentis, qui Christum præsignabat, libe-

Gen. 26. ratur: siue cùm & ipse pro vxore in Ger-
28. ris, & in puteorum effossione tentatur? De-